令和５年４月１９日

エントリーいただいた皆様

関係者各位

エコ・ジャーニークラブ代表 鈴木 正一

第９回粟島一周・エコマラソン開催の中止について

（お知らせ）

４月２３日(日)に開催が予定されておりました「第９回粟島一周エコマラソン」に

ついて、予定通りの開催に向けて、これまで主催者と実行委員会で準備を進めてまい

りました。しかしながら、４月２２日(土)の粟島汽船(株)定期船が全便欠航となる可

能性が高く、粟島へのご来島が難しいと判断いたしました。

開催予定日の直前での決定となり、大会を楽しみにされていたランナーの皆様、関

係の皆様には、多大なるご迷惑をおかけすることを大変申し訳なく、心苦しく思って

おります。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、開催中止にともなう参加費等の取り扱いについて、ご案内させてい

ただきます。今回大会でご入金いただきました参加費等は、次回大会へ振り替えとさ

せていただきます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、次回大会は下記の日程を予定しております。また、振り替えのご参加となっ

た場合も、今秋に予定される次回大会の受付にはご連絡をいただきたいと思います。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【大会名】 第１０回粟島一周・エコマラソン

【日 時】 ４月２８日（日曜日）午前５時００分 スタート

【場 所】  粟島浦村 「おと姫の湯」スタート・ゴール

以 上

【問合せ窓口】

エコ･ジャーニークラブ

電話番号 03-3688-6814